
ZARZĄDZENIE Nr 28/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 17.02.2006r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Szczecinek 
(Zarządzenie Nr 108/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30.11.2005r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Referatu Kontroli 
i Nadzoru w następującym składzie: 

1. Jacek Chrzanowski – Przewodniczący, 
2. Czesław Podkowiak – Członek, 

3. Daniel Rak – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


